
 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     РЕШЕНИЕ  

 

от 14.12.2023 № 194/14-2023 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

городского округа Чехов от 18.09.2017 № 16/1-2017  

«Об утверждении Положения о постоянных комиссиях 

 Совета депутатов городского округа Чехов» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Регламентом Совета депутатов городского округа Чехов, 

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

18.09.2017 № 6/1-2017 (с изменениями и дополнениями), решением Совета 

депутатов городского округа Чехов от 17.11.2022 № 44/4-2022                             

«Об утверждении состава Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и 

исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством 

о противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные 

должности в органах местного самоуправления городского округа Чехов»  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов 

городского округа Чехов, утвержденное решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 18.09.2017 № 16/1-2017 (в редакции решения 

Совета депутатов городского округа Чехов от 20.09.2022 № 6/1-2022), 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.1. слова «5 (пять) комиссий» заменить словами                   

«4 (четыре) комиссии»; 

1.2. подпункт 2.1.5 «комиссия по безопасности и противодействию 

коррупции» исключить; 

1.3. пункт 2.6. исключить; 

1.4. пункт 2.7.  «Комиссии Совета депутатов по поручению Совета 

депутатов, ее руководителей или по собственной инициативе разрабатывают 

проекты решений Совета депутатов, относящихся к их компетенции, 



рассматривают переданные в Совет депутатов на обсуждение проекты 

решений, других актов и вносят по ним свои замечания» считать пунктом 

2.6.;  

1.5. пункт 2.8.  «Комиссии осуществляют контроль за исполнением 

принятых Советом депутатов решений, а также собственных решений, 

относящихся к ведению соответствующих комиссий» считать пунктом 2.7.   

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину. 

 
 

 

Председатель Совета депутатов 

    городского округа Чехов                                                                      Г.С. Козина 

 


